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Delibera. C.C.n° 76

SETTEMBRE 2014

Approvato Delibera C.C.n°14

Parere di compatibilita PT.C.P
del 28/05/2014

Del.n° 88 del 21/03/2014

PG 10.b

del 12/12/2013
Sl sunsoll insoas

Adottato

Rete telefonica
Scala 1:5.000
DATA
TAVOLA

PU.G.S.S.

PIANO URBANO GENERALE SERVIZI SOTTOSUOLO

87,31 km
17,44 km
30,20 km
134,95 km
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Cavi in trincea
Cavi interrati
Tubazioni e cunicoli
Pozzetti
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Pian. Alessandro Mol

Tecn
Responsabile del procedimento

CAVI IN TRINCEA
TUBAZIONI E CUNICOLI
TOTALE RETE TELECOM
Arch. Angelo Romeo

Dati quantitativi
CAVI INTERRATI
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